
1 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

OŠ  Ante Kovačića, 

Marija Gorica 

 

Odluka o izmjena i  dopunama pravilnika o ostvarivanju i korištenju vlastitih 
prihoda 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju („NN“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 

16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20) i članka 29. Statuta Osnovne škole Ante 

Kovačića, a u vezi sa člankom 34. Zakona o fiskalnoj odgovornosti („NN“ br. 111/18) i članka 7. Uredbe o 

sastavljanju  i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti („NN“, br. 95/19) , Školski odbor Osnovne škole Ante 

Kovačića  na svojoj 5. sjednici održanoj  24. svibnja 2021. godine donosi 

 
       

 ODLUKU O  
IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O OSTVARIVANJU I KORIŠTENJU VLASTITIH PRIHODA 

 
      Članak 1.  
U Pravilniku o ostvarivanju i korištenju vlastitih prihoda (KLASA: 003-05/20-01/6, URBROJ:238/19-120-20-1  
od 2. srpnja 2020. godine, u članku 7. iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 
„Prihodi koje UZ Sunce ostvari od prodaje, polažu se  na žiro-račun Škole i vode na posebnom kontu koje 
zadruga kasnije koristi za unaprjeđenje svog rada i nabave materijala.“ 
Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 4.  
 
      Članak 2. 
 
U članku 9. iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi: 
„Na temelju posebne odluke ravnatelja dio vlastitih prihoda može se donirati drugoj školi, pravnoj ili fizičkoj 
osobi odnosno udruzi ukoliko donacija ne predstavlja rizik u redovitom financijskom poslovanju škole i mora se 
evidentirati u financijskom planu škole.“  
 

 
      Članak 3. 
 
 
Ova Odluka o izmjenama i dopunama  Pravilnika stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Škole. 

     
 

KLASA : 003-05/21-01/3 
URBROJ : 238/19-120-21-1 
U Mariji Gorici, 24.5.2021. 

   Predsjednik  Školskog  odbora 

        _________________________ 

                                                                                                                       Višeslav Račić, prof.   

 

Ovaj Pravilnik  objavljen je na oglasnoj ploči škole dana  25. 5. 2021. godine 

          

     Ravnateljica 

    _____________________ 

                                                                                                                         Jasna Horvat, mag.prim.educ.   

  


